
ATLETSKI KLUB  

AGRAM 
HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ 

 
 
 

POJEDINAČNO PRVENSTVO 
HRVATSKE ZA MLAĐE KADETE 

I KADETKINJE U DVORANI  

 
ZAGREB, 28.01.2012. 

 
REZULTATI 

 

 

 
 



ORGANIZACIJSKI ODBOR 
 

PREDSJEDNIK 
JAKO ANDABAK 

 
DOPREDSJEDNIK 

MARKO JAKOPOVIĆ 
 

ČLANOVI 
ŽELJKO UDOVIČIĆ 
ROMAN ROŽMAN 

MISLAV GALIĆ 
ZORAN MILIŠA 
ANTE RADALJ 

 
PROVEDBA NATJECANJA 

 
POVJERENIK HAS-a 

NIKOLA KORDIĆ 
 

GLAVNI SUDAC 
JOSO BARIČIĆ 

 
TAJNIK 

LJILJANA ĆULIBRK 
 

RUKOVODITELJ TEHNIČKE SLUŽBE 
MOMO VIGNJEVIĆ 

 
ELEKTRONSKO MJERENJE VREMENA I OBRADA PODATAKA 

LUKA SMERNJAK 
IVAN ČONDOR 

 
LIJEČNIK 

ZRINKA RUSAN 
 

SLUŽBENI SPIKER 
NEBOJŠA PEŠIĆ 

 
SUDI 

ZBOR ATLETSKIH SUDACA GRADA ZAGREBA 
 



Klub Boja dresa Predstavnik klubaRb

SUDIONICI   NATJECANJA

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

crna Ljiljana ĆulibrkAGR - Agram, Zagreb1.

žuta Franko ZidarićALB - Albona, Labin2.

plava Ivica JakeljićASK - ASK, Split3.

bijela Hrvoje PericaZAD - AŠK Zadar, Zadar4.

bijela Dario IvkovićBEN - Benkovac, Benkovac5.

plava Dalibor PavićCV - Cibalia, Vinkovci6.

plava Srećko OpašićDZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb7.

crveno-bijela Andrej MajerGRO - Grobnik, 8.

zeleno-žuto-plava VitasovićIP - Istra, Pula9.

crvena Neven ŠepovićJAS - JAK, Jasenovac10.

modra-bordo Valerij JurešićKRK - Krk, Krk11.

plavo-bijela Sanja ĐiniKAT - Kvarner-Autotrans, Rijeka12.

crvena Aleksandar ŽbuljMČ - Međimurje, Čakovec13.

žuta Luka AračićMZ - Mladost, Zagreb14.

plava Željko JagecNED - Nedelišće, Nedelišće15.

žuta Anka Šerić-KoricaOLZ - Olympionik, Zadar16.

bijela Mirko MartinovićOTOK - Otok, Otok17.

crveno-bijela Mihael BušićPZV - Petar Zrinski, Vrbovec18.

žuto-plava Blažo JankovićSAM - Samobor 2007, Samobor19.

plavo-crveno-bijela Damir PascuttiniVŽ - Varaždin, Varaždin20.

plava Zvjezdana GrganjaZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb21.



Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađe kadetkinje    Kvalifikacije Održano:  16:34
Start: 16:35

1.  SKUPINA                    Održano:  16:34
1229 8,33Tina MEŠTROVIĆ1. AŠK Zadar Zadar1999  Q

111 8,63Ella MILOŠEVIĆ2. ASK Split1999  
1669 8,92Iva VOZILA3. Istra Pula1999  
214 9,71Rea ŠTOKOVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  

1643 9,89Tonka FRANJIĆ5. Agram Zagreb1999  
1716 9,89Marija KIRINČIĆ6. Krk Krk2001  

2.  SKUPINA                    Održano:  16:37
1222 8,42Katarina STRGAČIĆ1. AŠK Zadar Zadar1999  Q

112 8,89Antonija VUKUŠIĆ2. ASK Split1999  
402 9,06Silvija ALICH3. JAK Jasenovac2000  
109 9,14Ena RADOVANOVIĆ4. ASK Split1999  
645 9,55Emilija KODBA5. Međimurje Čakovec2001  

1419 10,24Ivana JURIĆ6. JAK Jasenovac2001  

3.  SKUPINA                    Održano:  16:41
1131 8,34Ena KREBELJ1. Varaždin Varaždin1999  Q

1641 9,28Martina GRGIĆ2. Agram Zagreb1999  
641 9,75Nina DOBŠA3. Međimurje Čakovec1999  
222 9,96Petra TARDELLI4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2002  
408 10,33Josipa GAJDOŠ5. JAK Jasenovac1999  

1299 10,33Marijana KLARIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb2000  

4.  SKUPINA                    Održano:  16:44
676 9,08Petra MAJETIĆ1. Mladost Zagreb2000  

2325 9,14Ema RAŠIĆ2. AŠK Zadar Zadar1999  
58 9,48Ana-Maria OREŠKI3. Albona Labin1999  
223 9,90Klara MILIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  

1440 11,23Lucija JAUK5. JAK Jasenovac2001  
1283 DNSMarta BALUN Zagreb-ULIX Zagreb1999  

5.  SKUPINA                    Održano:  16:49
807 8,58Maja FERLIN1. Nedelišće Nedelišće1999  Q

1295 8,92Ana ANIČIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1642 9,23Karla PULJKO3. Agram Zagreb2000  
1296 9,40Ana KLARIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
678 9,44Ira KAJTAZOVIĆ5. Mladost Zagreb2000  
217 9,75Ana STANKOVIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  

6.  SKUPINA                    Održano:  16:52
804 8,67Lea BRANILOVIĆ1. Nedelišće Nedelišće2000  
375 8,86Nina BOŽAC2. Istra Pula2000  

1640 9,18Dora MAJEROVIĆ3. Agram Zagreb1999  
673 9,46Lucija ANĐELOVIĆ4. Mladost Zagreb1999  
53 10,00Ana-Elena ZUSTOVIĆ5. Albona Labin2001  

1573 10,11Marija TUTIĆ6. Petar Zrinski Vrbovec2001  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

7.  SKUPINA                    Održano:  16:55
71 8,42Antea BURILOVIĆ1. ASK Split1999  Q

1639 9,39Brigita VUCO2. Agram Zagreb1999  
1275 9,56Mihaela JUKIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1713 9,60Andrea DORČIĆ4. Krk Krk2000  
1574 10,66Ena PETEK5. Petar Zrinski Vrbovec2000  
812 DNSSara SENČAR Nedelišće Nedelišće1999  

8.  SKUPINA                    Održano:  16:58
54 8,92Francesca PAPPALARDO1. Albona Labin2000  
854 9,21Adriana JOVIĆ2. Olympionik Zadar2000  

1612 9,40Dora ŠPANOVIĆ3. Samobor 2007 Samobor2000  
1588 9,55Matea BLAŽINOVIĆ4. Petar Zrinski Vrbovec1999  
2324 9,67Antonela BRATEK5. AŠK Zadar Zadar2001  

9.  SKUPINA                    Održano:  17:01
1714 9,01Eva Marija JUREŠIĆ1. Krk Krk2000  
213 9,03Danijela PEŠIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1715 9,26Andrea ORLIĆ3. Krk Krk2001  
675 9,47Laura VRANJEŠ4. Mladost Zagreb2000  
856 9,93Ivana BRALIĆ5. Olympionik Zadar2000  

1915 DNSMartina MANDIĆ Benkovac Benkovac1999  

10.  SKUPINA                    Održano:  17:04
548 8,55Luana BOBANOVIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  Q

1611 9,04Ana FRESL2. Samobor 2007 Samobor2000  
672 9,15Maja RADIĆ3. Mladost Zagreb1999  

2321 9,57Karmen LISICA4. AŠK Zadar Zadar1999  
407 DNSMirena MILAŠINOVIĆ JAK Jasenovac1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađe kadetkinje    Kvalifikacije   -   ukupno

1229 8,33Tina MEŠTROVIĆ1. AŠK Zadar Zadar1999  Q

1131 8,34Ena KREBELJ2. Varaždin Varaždin1999  Q

1222 8,42Katarina STRGAČIĆ3. AŠK Zadar Zadar1999  Q

71 8,42Antea BURILOVIĆ4. ASK Split1999  Q

548 8,55Luana BOBANOVIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  Q

807 8,58Maja FERLIN6. Nedelišće Nedelišće1999  Q

111 8,63Ella MILOŠEVIĆ7. ASK Split1999  
804 8,67Lea BRANILOVIĆ8. Nedelišće Nedelišće2000  
375 8,86Nina BOŽAC9. Istra Pula2000  
112 8,89Antonija VUKUŠIĆ10. ASK Split1999  
54 8,92Francesca PAPPALARDO11. Albona Labin2000  

1295 8,92Ana ANIČIĆ12. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1669 8,92Iva VOZILA12. Istra Pula1999  
1714 9,01Eva Marija JUREŠIĆ14. Krk Krk2000  
213 9,03Danijela PEŠIĆ15. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1611 9,04Ana FRESL16. Samobor 2007 Samobor2000  
402 9,06Silvija ALICH17. JAK Jasenovac2000  
676 9,08Petra MAJETIĆ18. Mladost Zagreb2000  

2325 9,14Ema RAŠIĆ19. AŠK Zadar Zadar1999  
109 9,14Ena RADOVANOVIĆ20. ASK Split1999  
672 9,15Maja RADIĆ21. Mladost Zagreb1999  

1640 9,18Dora MAJEROVIĆ22. Agram Zagreb1999  
854 9,21Adriana JOVIĆ23. Olympionik Zadar2000  

1642 9,23Karla PULJKO24. Agram Zagreb2000  
1715 9,26Andrea ORLIĆ25. Krk Krk2001  
1641 9,28Martina GRGIĆ26. Agram Zagreb1999  
1639 9,39Brigita VUCO27. Agram Zagreb1999  
1612 9,40Dora ŠPANOVIĆ28. Samobor 2007 Samobor2000  
1296 9,40Ana KLARIĆ29. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
678 9,44Ira KAJTAZOVIĆ30. Mladost Zagreb2000  
673 9,46Lucija ANĐELOVIĆ31. Mladost Zagreb1999  
675 9,47Laura VRANJEŠ32. Mladost Zagreb2000  
58 9,48Ana-Maria OREŠKI33. Albona Labin1999  
645 9,55Emilija KODBA34. Međimurje Čakovec2001  

1588 9,55Matea BLAŽINOVIĆ35. Petar Zrinski Vrbovec1999  
1275 9,56Mihaela JUKIĆ36. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
2321 9,57Karmen LISICA37. AŠK Zadar Zadar1999  
1713 9,60Andrea DORČIĆ38. Krk Krk2000  
2324 9,67Antonela BRATEK39. AŠK Zadar Zadar2001  
214 9,71Rea ŠTOKOVIĆ40. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  
641 9,75Nina DOBŠA41. Međimurje Čakovec1999  
217 9,75Ana STANKOVIĆ42. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  

1643 9,89Tonka FRANJIĆ43. Agram Zagreb1999  
1716 9,89Marija KIRINČIĆ44. Krk Krk2001  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

223 9,90Klara MILIĆ45. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  
856 9,93Ivana BRALIĆ46. Olympionik Zadar2000  
222 9,96Petra TARDELLI47. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2002  
53 10,00Ana-Elena ZUSTOVIĆ48. Albona Labin2001  

1573 10,11Marija TUTIĆ49. Petar Zrinski Vrbovec2001  
1419 10,24Ivana JURIĆ50. JAK Jasenovac2001  
408 10,33Josipa GAJDOŠ51. JAK Jasenovac1999  

1299 10,33Marijana KLARIĆ51. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
1574 10,66Ena PETEK53. Petar Zrinski Vrbovec2000  
1440 11,23Lucija JAUK54. JAK Jasenovac2001  
1915 DNSMartina MANDIĆ Benkovac Benkovac1999  
1283 DNSMarta BALUN Zagreb-ULIX Zagreb1999  
812 DNSSara SENČAR Nedelišće Nedelišće1999  
407 DNSMirena MILAŠINOVIĆ JAK Jasenovac1999  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađe kadetkinje    Finale Održano:  17:32
Start: 17:35

1222 8,17Katarina STRGAČIĆ1. AŠK Zadar Zadar1999  
1229 8,37Tina MEŠTROVIĆ2. AŠK Zadar Zadar1999  
1131 8,39Ena KREBELJ3. Varaždin Varaždin1999  

71 8,41Antea BURILOVIĆ4. ASK Split1999  
807 8,52Maja FERLIN5. Nedelišće Nedelišće1999  
548 8,57Luana BOBANOVIĆ6. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

55 m prepone  (762/7.5/5)    Mlađe kadetkinje    Kvalifikacije Održano:  16:00
Start: 16:00

1.  SKUPINA                    Održano:  16:00
1439 10,41Nea BAGARIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka2000  Q

1275 10,71Mihaela JUKIĆ2. Zagreb-ULIX Zagreb1999  Q

407 10,77Mirena MILAŠINOVIĆ3. JAK Jasenovac1999  Q

1504 12,17Karolina KERETIĆ4. Grobnik 2000  
58 12,18Ana-Maria OREŠKI5. Albona Labin1999  

1265 12,19Anamarija MAGLOV6. Zagreb-ULIX Zagreb2000  

2.  SKUPINA                    Održano:  16:02
1246 10,79Paula MAJIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
681 10,84Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ2. Mladost Zagreb1999  

1617 11,22Lucija MILAKOVIĆ3. Samobor 2007 Samobor2000  
1638 11,40Leonarda FARKAŠ4. Agram Zagreb2000  
405 12,83Dora JAKUPOVIĆ5. JAK Jasenovac1999  

3.  SKUPINA                    Održano:  16:04
545 9,19Klara BARNJAK1. Kvarner-Autotrans Rijeka1999   HR  Q

812 9,48Sara SENČAR2. Nedelišće Nedelišće1999  Q

1616 9,94Dolores ĆOSIĆ3. Samobor 2007 Samobor1999  Q

1279 11,98Ema RUBČIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
74 12,41Ena IVANKOVIĆ5. ASK Split2000  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

55 m prepone  (762/7.5/5)    Mlađe kadetkinje    Kvalifikacije   -   ukupno

545 9,19Klara BARNJAK1. Kvarner-Autotrans Rijeka1999   HR  Q

812 9,48Sara SENČAR2. Nedelišće Nedelišće1999  Q

1616 9,94Dolores ĆOSIĆ3. Samobor 2007 Samobor1999  Q

1439 10,41Nea BAGARIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka2000  Q

1275 10,71Mihaela JUKIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1999  Q

407 10,77Mirena MILAŠINOVIĆ6. JAK Jasenovac1999  Q

1246 10,79Paula MAJIĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
681 10,84Ema CETUŠIĆ-JAKOPOVIĆ8. Mladost Zagreb1999  

1617 11,22Lucija MILAKOVIĆ9. Samobor 2007 Samobor2000  
1638 11,40Leonarda FARKAŠ10. Agram Zagreb2000  
1279 11,98Ema RUBČIĆ11. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
1504 12,17Karolina KERETIĆ12. Grobnik 2000  

58 12,18Ana-Maria OREŠKI13. Albona Labin1999  
1265 12,19Anamarija MAGLOV14. Zagreb-ULIX Zagreb2000  

74 12,41Ena IVANKOVIĆ15. ASK Split2000  
405 12,83Dora JAKUPOVIĆ16. JAK Jasenovac1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

55 m prepone  (762/7.5/5)    Mlađe kadetkinje    Finale Održano:  17:14
Start: 17:15

545 9,21Klara BARNJAK1. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
812 9,42Sara SENČAR2. Nedelišće Nedelišće1999  

1616 9,89Dolores ĆOSIĆ3. Samobor 2007 Samobor1999  
1275 10,80Mihaela JUKIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1439 10,84Nea BAGARIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka2000  
407 10,85Mirena MILAŠINOVIĆ6. JAK Jasenovac1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u dalj  zona    Mlađe kadetkinje    Start: 17:15

545 5,28Klara BARNJAK1. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
71 5,00Antea BURILOVIĆ2. ASK Split1999  

1228 4,90Marta DUNATOV3. AŠK Zadar Zadar1999  
1229 4,82Tina MEŠTROVIĆ4. AŠK Zadar Zadar1999  
548 4,76Luana BOBANOVIĆ5. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  

1645 4,76Tea SELETKOVIĆ5. Agram Zagreb1999  
807 4,68Maja FERLIN7. Nedelišće Nedelišće1999  
109 4,51Ena RADOVANOVIĆ8. ASK Split1999  
878 4,47Marija LUKAČ9. Otok Otok1999  
54 4,45Francesca PAPPALARDO10. Albona Labin2000  
804 4,41Lea BRANILOVIĆ11. Nedelišće Nedelišće2000  

1503 4,41Nina NEDIĆ12. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1296 4,41Ana KLARIĆ13. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
1918 4,31Marina MIŠURA14. Benkovac Benkovac2001  
641 4,27Nina DOBŠA15. Međimurje Čakovec1999  

1714 4,23Eva Marija JUREŠIĆ16. Krk Krk2000  
1646 4,23Matea BUDIŠČAK17. Agram Zagreb1999  
2320 4,21Iva RADOŠ18. AŠK Zadar Zadar1999  
676 4,20Petra MAJETIĆ19. Mladost Zagreb2000  

1611 4,11Ana FRESL20. Samobor 2007 Samobor2000  
660 4,09Magdalena DOLEŽAJ21. Međimurje Čakovec1999  
112 4,09Antonija VUKUŠIĆ22. ASK Split1999  
74 4,09Ena IVANKOVIĆ23. ASK Split2000  

2316 4,07Ivana ATELJ24. AŠK Zadar Zadar1999  
1059 4,04Jelena BAIS25. AŠK Zadar Zadar2000  
1647 3,97Korina BEZIĆ26. Agram Zagreb1999  
1642 3,94Karla PULJKO27. Agram Zagreb2000  
1612 3,93Dora ŠPANOVIĆ28. Samobor 2007 Samobor2000  
675 3,90Laura VRANJEŠ29. Mladost Zagreb2000  
215 3,86Andrea CARIN30. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  
222 3,86Petra TARDELLI31. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2002  
214 3,86Rea ŠTOKOVIĆ32. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  
645 3,78Emilija KODBA33. Međimurje Čakovec2001  
682 3,77Petra KARTELA34. Mladost Zagreb2000  
410 3,74Marina TOMIĆ35. JAK Jasenovac2001  

1246 3,74Paula MAJIĆ36. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1649 3,71Lorena MAJETIĆ37. Agram Zagreb1999  
673 3,68Lucija ANĐELOVIĆ38. Mladost Zagreb1999  
53 3,67Ana-Elena ZUSTOVIĆ39. Albona Labin2001  
223 3,60Klara MILIĆ40. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  
622 3,52Samanta MIJIĆ41. Međimurje Čakovec2000  

1505 3,17Ema ARH42. Grobnik 2000  
1509 2,07Laura RELJAC43. Grobnik 2001  
402 DNSSilvija ALICH JAK Jasenovac2000  

1915 DNSMartina MANDIĆ Benkovac Benkovac1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

683 DNSAiri JUGEL-IVETIĆ Mladost Zagreb2001  
1284 DNSTea PIŠĆETEK Zagreb-ULIX Zagreb1999  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Mlađe kadetkinje    Start: 14:15

1066 1,53Dea PERUŠKO1. Istra Pula1999  
2325 1,47Ema RAŠIĆ2. AŠK Zadar Zadar1999  
1236 1,44Petra VRKIĆ3. AŠK Zadar Zadar2000  
1602 1,38Laura ŠTRLEK4. Samobor 2007 Samobor2001  
878 1,35Marija LUKAČ5. Otok Otok1999  

1539 1,35Veronika JELIČIĆ6. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
216 1,30Bruna BROZOVIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  

1265 1,30Anamarija MAGLOV8. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
1538 1,20Chiara ZUCCOLIN9. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
405 1,20Dora JAKUPOVIĆ9. JAK Jasenovac1999  

1439 1,20Nea BAGARIĆ9. Kvarner-Autotrans Rijeka2000  
1279 1,20Ema RUBČIĆ12. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
660 1,20Magdalena DOLEŽAJ12. Međimurje Čakovec1999  

1604 1,20Ema TELIŠMAN14. Samobor 2007 Samobor2001  
854 1,20Adriana JOVIĆ15. Olympionik Zadar2000  
856 1,15Ivana BRALIĆ16. Olympionik Zadar2000  
855 1,10Paola SKITARELIĆ17. Olympionik Zadar2000  
622 1,00Samanta MIJIĆ18. Međimurje Čakovec2000  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  2kg    Mlađe kadetkinje    Start: 15:00

1616 11,19Dolores ĆOSIĆ1. Samobor 2007 Samobor1999  
1539 10,22Veronika JELIČIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1504 9,20Karolina KERETIĆ3. Grobnik 2000  
1713 9,03Andrea DORČIĆ4. Krk Krk2000  
2317 9,00Laura MILETIĆ5. AŠK Zadar Zadar1999  
825 8,67Saša NOVAK6. Nedelišće Nedelišće2000  

1538 8,43Chiara ZUCCOLIN7. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1295 8,30Ana ANIČIĆ8. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1557 8,19Ana MARJANAC9. Petar Zrinski Vrbovec2000  
1558 6,68Klara MARJANAC10. Petar Zrinski Vrbovec2002  
1052 6,56Ana LOVRIĆ11. Cibalia Vinkovci1999  
1722 6,47Iva ŠAKA12. JAK Jasenovac2000  
1505 4,24Ema ARH13. Grobnik 2000  
1648 DNSBarbara GELD Agram Zagreb1999  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađi kadeti    Kvalifikacije Održano:  16:14
Start: 16:15

1.  SKUPINA                    Održano:  16:14
1297 8,76Luka AKMADŽIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1134 8,96Mate MIŠKOVIĆ2. AŠK Zadar Zadar2000  
1949 9,26Filip BRAUT3. Krk Krk2002  
1330 9,59Lovro BJEGOVIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
704 10,03Leon TONKOVIĆ5. Mladost Zagreb2000  
51 DNSStribor GORIČANEC Albona Labin2001  

2.  SKUPINA                    Održano:  16:17
1198 8,14Ivan NOVKO1. Varaždin Varaždin1999  Q

208 8,53Filip GALAR2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  Q

1276 8,96Paulo FRANOV3. AŠK Zadar Zadar2002  
1877 9,00Martin MATKOVIĆ4. Agram Zagreb2000  
205 9,20Leo BILMAN5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  
411 9,29Tomislav TOMIĆ6. JAK Jasenovac2000  

3.  SKUPINA                    Održano:  16:20
1880 8,14Bruno PENEZIĆ1. Agram Zagreb1999  Q

207 8,41Nikola GEČEVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  Q

1876 8,55Lovro VLAHOVIĆ3. Agram Zagreb1999  Q

1889 9,06Maksimilijan MEĐIMOREC4. Agram Zagreb2000  
1948 9,19Kristijan ŽUŽIĆ5. Krk Krk2000  
1271 9,24Luka KNEZ6. AŠK Zadar Zadar1999  

4.  SKUPINA                    Održano:  16:23
1068 8,75Grga KOLAK1. Cibalia Vinkovci2000  Q

1261 8,83Ivan MIŠKOVIĆ2. AŠK Zadar Zadar2000  
1890 8,87Filip ZBILJSKI3. Agram Zagreb2000  
699 10,02Jan LONČAR4. Mladost Zagreb2000  
707 DQFlorijan HUDIĆ Mladost Zagreb2001  162.6

5.  SKUPINA                    Održano:  16:26
1859 8,89Patrik PAVLIN1. Samobor 2007 Samobor1999  
201 9,07Leon ŠENKOVSKI2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  
688 9,11David VERLI3. Međimurje Čakovec2000  

1507 9,84Fran SOBOL4. Grobnik 2000  
1865 DNSDamjan LACKOVIĆ Samobor 2007 Samobor2000  

6.  SKUPINA                    Održano:  16:28
1316 8,91Dorian ČELEBIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
698 8,96Gordan BELJIĆ2. Mladost Zagreb1999  
694 9,16Rok DIDAKOVIĆ3. Mladost Zagreb1999  

1858 9,56Franko STANIĆ4. Samobor 2007 Samobor2000  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađi kadeti    Kvalifikacije   -   ukupno

1198 8,14Ivan NOVKO1. Varaždin Varaždin1999  Q

1880 8,14Bruno PENEZIĆ2. Agram Zagreb1999  Q

207 8,41Nikola GEČEVIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  Q

208 8,53Filip GALAR4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  Q

1876 8,55Lovro VLAHOVIĆ5. Agram Zagreb1999  Q

1068 8,75Grga KOLAK6. Cibalia Vinkovci2000  Q

1297 8,76Luka AKMADŽIĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1261 8,83Ivan MIŠKOVIĆ8. AŠK Zadar Zadar2000  
1890 8,87Filip ZBILJSKI9. Agram Zagreb2000  
1859 8,89Patrik PAVLIN10. Samobor 2007 Samobor1999  
1316 8,91Dorian ČELEBIĆ11. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
698 8,96Gordan BELJIĆ12. Mladost Zagreb1999  

1134 8,96Mate MIŠKOVIĆ13. AŠK Zadar Zadar2000  
1276 8,96Paulo FRANOV14. AŠK Zadar Zadar2002  
1877 9,00Martin MATKOVIĆ15. Agram Zagreb2000  
1889 9,06Maksimilijan MEĐIMOREC16. Agram Zagreb2000  
201 9,07Leon ŠENKOVSKI17. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  
688 9,11David VERLI18. Međimurje Čakovec2000  
694 9,16Rok DIDAKOVIĆ19. Mladost Zagreb1999  

1948 9,19Kristijan ŽUŽIĆ20. Krk Krk2000  
205 9,20Leo BILMAN21. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  

1271 9,24Luka KNEZ22. AŠK Zadar Zadar1999  
1949 9,26Filip BRAUT23. Krk Krk2002  
411 9,29Tomislav TOMIĆ24. JAK Jasenovac2000  

1858 9,56Franko STANIĆ25. Samobor 2007 Samobor2000  
1330 9,59Lovro BJEGOVIĆ26. Zagreb-ULIX Zagreb2000  
1507 9,84Fran SOBOL27. Grobnik 2000  
699 10,02Jan LONČAR28. Mladost Zagreb2000  
704 10,03Leon TONKOVIĆ29. Mladost Zagreb2000  
707 DQFlorijan HUDIĆ Mladost Zagreb2001  162.6

51 DNSStribor GORIČANEC Albona Labin2001  
1865 DNSDamjan LACKOVIĆ Samobor 2007 Samobor2000  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

60 m      Mlađi kadeti    Finale Održano:  17:23
Start: 17:25

1880 8,08Bruno PENEZIĆ1. Agram Zagreb1999  
1198 8,12Ivan NOVKO2. Varaždin Varaždin1999  
207 8,41Nikola GEČEVIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1876 8,44Lovro VLAHOVIĆ4. Agram Zagreb1999  
208 8,49Filip GALAR5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1068 8,78Grga KOLAK6. Cibalia Vinkovci2000  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

55 m prepone  (762/7.5/5)    Mlađi kadeti    Finale Održano:  17:10
Start: 17:05

538 9,90Andrej ŠKERJANC1. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
1272 10,00Jakov SANTINI2. AŠK Zadar Zadar2000  
1310 10,58Fran ŠIMIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1814 10,99Luka JANKOVIĆ4. Samobor 2007 Samobor1999  
1321 11,11David VLAKIĆ5. Olympionik Zadar2000  
1860 12,80Antonio JUMIĆ6. Samobor 2007 Samobor2001  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u dalj  zona    Mlađi kadeti    Start: 16:00

1880 5,34Bruno PENEZIĆ1. Agram Zagreb1999  
694 4,83Rok DIDAKOVIĆ2. Mladost Zagreb1999  
698 4,82Gordan BELJIĆ3. Mladost Zagreb1999  

1876 4,79Lovro VLAHOVIĆ4. Agram Zagreb1999  
713 4,78Filip MRČIĆ5. Mladost Zagreb1999  
201 4,71Leon ŠENKOVSKI6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  

1272 4,66Jakov SANTINI7. AŠK Zadar Zadar2000  
688 4,52David VERLI8. Međimurje Čakovec2000  

1276 4,46Paulo FRANOV9. AŠK Zadar Zadar2002  
1134 4,46Mate MIŠKOVIĆ9. AŠK Zadar Zadar2000  
202 4,42Nikola ZETIĆ11. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1261 4,39Ivan MIŠKOVIĆ12. AŠK Zadar Zadar2000  
1271 4,37Luka KNEZ13. AŠK Zadar Zadar1999  
203 4,25Damjan GRETIĆ14. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2000  

1889 4,20Maksimilijan MEĐIMOREC15. Agram Zagreb2000  
1296 4,18Leo PETKOVIĆ16. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
1884 4,18Ivan GAŠPAR16. Agram Zagreb2000  
699 4,15Jan LONČAR18. Mladost Zagreb2000  
206 4,08Jura PRUGOVEČKI19. Dinamo-Zrinjevac Zagreb2001  

1321 4,02David VLAKIĆ20. Olympionik Zadar2000  
1886 3,99Jurica STANKO21. Agram Zagreb1999  
1507 3,73Fran SOBOL22. Grobnik 2000  
1508 3,66Josip SIMONE23. Grobnik 2001  
714 DNSLuka DRAKULIĆ Mladost Zagreb1999  
51 DNSStribor GORIČANEC Albona Labin2001  
53 DNSKarlo DIMINIĆ Albona Labin2000  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Mlađi kadeti    Start: 13:55

1310 1,35Fran ŠIMIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1999  
538 1,30Andrej ŠKERJANC2. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
545 1,20Renato HERC3. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  

1946 1,15Fran BONIFAČIĆ4. Krk Krk2000  
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Rezultati

Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  3kg    Mlađi kadeti    Start: 14:00

140 14,98Bartul ZEMUNIK1. ASK Split1999   HR

1813 14,30Leon KORAŽIJA2. Samobor 2007 Samobor1999  
207 11,94Nikola GEČEVIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1556 10,87Stjepan MEDIĆ4. Cibalia Vinkovci1999  
545 10,36Renato HERC5. Kvarner-Autotrans Rijeka1999  
209 10,07Lovro MAGDIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
212 8,53Demir SULJKANOVIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  

1888 8,26Pavo MATKOVIĆ8. Agram Zagreb1999  
1946 7,47Fran BONIFAČIĆ9. Krk Krk2000  
418 7,41Mislav VIDAKOVIĆ10. JAK Jasenovac1999  

1814 7,25Luka JANKOVIĆ11. Samobor 2007 Samobor1999  
211 6,81Ivan NORŠIĆ12. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1999  
716 6,50Arno MARKOVIĆ13. Mladost Zagreb1999  

1947 6,13Renato BRAUT14. Krk Krk2002  
1878 5,85Kristijan HORVAT15. Agram Zagreb1999  
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Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađe kadetkinje

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 2 1 3
2. AŠK ZADAR  Zadar 1 2 2 5
3. SAMOBOR 2007  Samobor 1 1 2
4. ISTRA  Pula 1 1
5. ASK  Split 1 1
6. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1
7. GROBNIK  1 1
8. VARAŽDIN  Varaždin 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađi kadeti

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. AGRAM  Zagreb 2 2
2. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1 1 3
3. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1 2
4. ASK  Split 1 1
5. MLADOST  Zagreb 1 1 2
6. AŠK ZADAR  Zadar 1 1
7. SAMOBOR 2007  Samobor 1 1
8. VARAŽDIN  Varaždin 1 1
9. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2



Prvenstvo Hrvatske u dvorani - mlađe kadetkinje i mlađi kadetiZagreb, subota, 28. siječnja 2012.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 3 2 1 6
2. AGRAM  Zagreb 2 2
3. AŠK ZADAR  Zadar 1 3 2 6
4. SAMOBOR 2007  Samobor 1 1 1 3
5. ASK  Split 1 1 2
6. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1 2
7. ISTRA  Pula 1 1
8. MLADOST  Zagreb 1 1 2
9. VARAŽDIN  Varaždin 1 1 2

10. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1
11. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 2
12. GROBNIK  1 1


